www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

H
Note: Les curseurs magnétiques et les supports doivent être commandés séparément !
ORDER CODE DIGITAL ABSOLUTE SSI
MAB
Type de sortie
Digital absolute SSI S
Connexion
Connecteur M16, 6 pôles B
Plage de mesure [mm]
voir spécifications e. g. 50
Data length
24 Bit
25 Bit
3
4
Code sortie
Binaire
Gray
B
G
Note: Les curseurs magnétiques et les supports doivent être commandés séparément !
ACCESSORIES
Curseurs magnétique
PCUR210 Coulissement guidé, articulation axiale, faible
PCUR211 Coulissement guidé, articulation axiale, haute
PCUR212 Coulissement guidé, joint angulaire
PCUR202 Flottement non guidé
Kit de montage
PKIT091 Supports (2 pieces)
Câble avec connecteur M12 (femelle) pour sortie analogique
K5P2M-S-M12 2 m, connecteur droit , 5 pôles, blindé

H
Note: Les curseurs magnétiques et les supports doivent être commandés séparément !
ORDER CODE DIGITAL ABSOLUTE SSI
MAB
Type de sortie
Digital absolute SSI S
Connexion
Connecteur M16, 6 pôles B
Plage de mesure [mm]
voir spécifications e. g. 50
Data length
24 Bit
25 Bit
3
4
Code sortie
Binaire
Gray
B
G
Note: Les curseurs magnétiques et les supports doivent être commandés séparément !
ACCESSORIES
Curseurs magnétique
PCUR210 Coulissement guidé, articulation axiale, faible
PCUR211 Coulissement guidé, articulation axiale, haute
PCUR212 Coulissement guidé, joint angulaire
PCUR202 Flottement non guidé
Kit de montage
PKIT091 Supports (2 pieces)
Câble avec connecteur M12 (femelle) pour sortie analogique
K5P2M-S-M12 2 m, connecteur droit , 5 pôles, blindé

H
Note: Les curseurs magnétiques et les supports doivent être commandés séparément !
ORDER CODE DIGITAL ABSOLUTE SSI
MAB
Type de sortie
Digital absolute SSI S
Connexion
Connecteur M16, 6 pôles B
Plage de mesure [mm]
voir spécifications e. g. 50
Data length
24 Bit
25 Bit
3
4
Code sortie
Binaire
Gray
B
G
Note: Les curseurs magnétiques et les supports doivent être commandés séparément !
ACCESSORIES
Curseurs magnétique
PCUR210 Coulissement guidé, articulation axiale, faible
PCUR211 Coulissement guidé, articulation axiale, haute
PCUR212 Coulissement guidé, joint angulaire
PCUR202 Flottement non guidé
Kit de montage
PKIT091 Supports (2 pieces)
Câble avec connecteur M12 (femelle) pour sortie analogique
K5P2M-S-M12 2 m, connecteur droit , 5 pôles, blindé